
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

12.12.2019                                с. Петровское                                        №287 

 

О проведении мониторинга организации предпрофильной подготовки и 

профильного обучения в общеобразовательных организациях Петровского 

района Тамбовской области 

 

 

 В соответствии с приказом управления образования и науки области от 

04.12.2019 №3604 «О проведении мониторинга организации предпрофильной 

подготовки и профильного обучения в общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории Тамбовской области», с целью выявления 

состояния организации предпрофильной подготовки и профильного 

обучения в общеобразовательных организациях Петровского района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ведущему специалисту отдела образования администрации 

района Е.Л.Чеботаревой организовать проведение мониторинга организации 

предпрофильной подготовки и профильного обучения в 

общеобразовательных организациях Петровского района Тамбовской 

области. 
            2. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

2.1.Организовать проведение, сбор и обработку данных мониторинга 

в подведомственных  общеобразовательных организациях. 

2.2. В срок до 17.12.2019 представить результаты мониторинга в отдел 

образования администрации района согласно приложению № 2 по 

электронной почте (obrazr44@mail.ru) 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Начальник отдела образования                                                 О.А.Моисеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 


